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INTRODUCAO

CATALOGO DE PECAS MOTOR AGRALE

Este catalogo de pecas foi desenvolvido para facilitar a identificacao e localizagdo das
pecas de reposicdo. As ilustracdes aqui contidas ndo devem servir como base para quaisquer
resolucdes de ordem técnica.

A correta interpretagdo e manuseio deste catalogo sdo formas para se obter um melhor
atendimento dos pedidos de pecas de reposicdo. Consulte primeiramente os indices. Na
ilustracao estao identificadas a peca e o numero dos itens, e na relacdo encontramos o nimero
do item por ordem sequencial, cédigo, quantidade, denominacgao e sua aplicagao por modelo.

Quaisquer alteracdes que ocorrerem na estrutura do produto sédo informadas através de
nossos boletins técnicos.

DEPARTAMENTO DE PECAS E ASSISTENCIA TECNICA
22 EDICAO

Cadigo: 2900.002.176.00.5

INTRODUCCION

CATALOGO DE PIEZAS MOTOR AGRALE

Este catalogo de piezas fue desarrollado para facilitar la identificacién de las piezas de
reposicion. Las ilustraciones que acompafan el mismo no deben servir de base para cualquier
resolucion de orden técnica.

La correcta interpretacion y manoseo de este catalogo son formas para obtener un mejor
atendimiento de los pedidos de las piezas de reposicion. Consulte primero los indices. En la
ilustracion estan identificadas las piezas y el niumero de los itens, y en la relaciéon encontramos
el numenro del item por orden de secuencia, cddigo, cantidad, denominacion y su aplicacion
por modelo.

Cualquier alteracion que ocurra en la estructura del producto son informadas a través de
nuestros boletines técnicos.

DEPARTAMIENTO DE PIEZAS Y ASSISTENCIA TECNICA
22 EDICION

Cadigo: 2900.002.176.00.5



MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR -

SIST. MOTOR - CARCAGA DO MOTOR - TAMPAS, VALVULAS DE SOBREPRESSAO, FILTRO DO CARTER/ SIST. MOTOR -

CARCAZADEL MOTOR - TAPAS, VALVULAS DE SOBREPRESION, FILTRO DEL CARTER

SISTEMADO MOTOR - BAP AUTOMATICO/ SISTEMA DEL MOTOR - BAPAUTOMATICO

SISTEMADO MOTOR - CILINDRO, PISTAO, ANEIS E BIELA/ SISTEMA DEL MOTOR - CILINDRO, PISTON, AROS Y BIELA
SISTEMA DO MOTOR - ARVORE DE MANIVELAS E VOLANTE / SISTEMA DEL MOTOR - CIGUENAL Y VOLANTE
SISTEMADO MOTOR - CONJUNTO DO CABECOTE DO CILINDRO / SISTEMADEL MOTOR - CONJ. DE LACULATADEL CILINDRO
SISTEMA DO MOTOR - CARCACA DOS BALANCINS / SISTEMA DEL MOTOR - CARCAZA DE LOS BALANCINES

SISTEMA DO MOTOR - CONJUNTO TAMPA DE COMANDO, BOMBA DE OLEO E MANIVELA/ SISTEMA DEL MOTOR -
CONJUNTO TAPADE COMANDO, BOMBADEACEITE Y MANIVELA

SISTEMA DO MOTOR - EIXO DO COMANDO DE VALVULAS E CONJUNTO VARETAS DAS VALVULAS / SISTEMA DEL MOTOR -
EJE DEL COMANDO DE VALVULAS Y CONJUNTO DE LAS VARILLAS

SISTEMA DO MOTOR - CONJUNTO DA BOMBA INJETORA / SISTEMA DEL MOTOR - CONJUNTO DE LABOMBA INYECTORA
SISTEMADO MOTOR - CONJ. PORTAINJETOR E TUBULAGOES / SISTEMADEL MOTOR - CONJ. PORTAINYECTORAY TUBERIA
CONJUNTO TANQUE DE COMBUSTIVEL / CONJUNTO TANQUE DE COMBUSTIBLE

SISTEMADO MOTOR - FILTRO DEAR/SISTEMADEL MOTOR - FILTRO DE AIRE

SISTEMADE ESCAPAMENTO/ SISTEMA DE ESCAPAMIENTO

KIT EIXO BALANCEADOR - KIT FLANGE DEACOPLAMENTO /KIT EJE BALANCEADOR - KIT PLETINADE ACOPLAMIENTO
KIT RADIADOR - KIT BOMBA D’AGUA/ KIT RADIADOR - KIT BOMBA DE AGUA

KIT PARTIDAELETRICA - KIT CARENAGEM / KITARRANQUE ELECTRICO - KIT CARENA

SISTEMAELETRICO - MOTOR DE PARTIDA/ SISTEMA ELECTRICO - MOTOR DE ARRANQUE

ADESIVOS /ADHESIVOS

CONJUNTO LUVAELASTICA, POLIAS, EIXO, CHAVETAE SUPORTE ESPECIAL/ CONJUNTO LUVAELASTICA, POLEAS, EJE,
CHAVETAY SUPORTE ESPECIAL

SISTEMA DAEMBREAGEM MONODISCOASECO/ SISTEMA DE LAMBREAGUEM MONODISCOASECO

SISTEMA DO MOTOR - PAINEL / SISTEMA DEL MOTOR - TABLERO

SISTEMA DO MOTOR - ARVORE DE MANIVELA / SISTEMA DEL MOTOR - CIGUENAL

CENTRAL ELETRICA/CENTRAL ELECTRICA

ALTERNADOR 55A/ALTERNADOR 55A



/— AGRALE

MOTOR M95W / MO5WS / M95W RADIADOR

ATENGAO: No jg. de juntas, ndo acompanha a junta do cabegote

SIST. MOTOR - CARCAGCA DO MOTOR - TAMPAS, VALVULAS DE SOBREPRESSAO, FILTRO DO CARTER

SIST. MOTOR - CARCAZA DEL MOTOR - TAPAS, VALVULAS DE SOBREPRESION, FILTRO DEL CARTER " g
= CODIGO  |QNT. - ] HARE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.

1 7009.001.030.00.0 1 Carcaga motor MO5W Carcaza motor MO5W X X
1 7009.001.031.00.8 1 Carcaga motor M95W Carcaza motor M95W X
2 7009.007.004.00.9 1 Niple de sucgéo Niple de succién XXX
3 7009.007.003.00.1 1 Conjunto filtro de dleo Conjunto del filtro del aceite XXX
6 7006.001.019.00.9 1 Junta de vedacgéo Junta de vedacion XXX
7 7006.001.020.00.7 1 Tampa grande - bloco do motor Tapa grande - bloc del motor XXX
8 4101.037.080.01.9 4 Parafuso Allen Tornillo Allen XXX
12 4004.016.016.00.6 2 Pino entalhado Perno entallado XXX
13 4014.010.034.00.4 1 Anel de vedacéo Aro junta XXX
14 7006.001.014.00.0 1 Conjunto bujao magnético Conjunto tapén magnético XXX
15 7006.001.006.00.6 1 Anel distribuidor do 6leo Aro distribuidor de aceite XXX
16 7006.001.003.00.3 2 Buj&o 1/8" Tapén 1/8” XXX
17 7006.001.022.00.3 1 Bujéo 1/4" Tapodn 1/4” XXX
18 4014.010.037.00.7 1 Anel de vedagao A 22x27x1,5 Aro junta A 22x27x1,5 XXX
19 4008.011.006.00.3 1 Anel elastico Anillo elastico XXX
20 7006.007.018.00.5 1 Arruela valvula sobrepressao Arandela valvula sobrepresion XXX
21 7006.007.019.00.3 1 Mola Resorte XXX
22 4007.010.013.00.2 1 Esfera Esfera XXX
23 7009.007.012.00.2 1 Carcaca valvula sobrepressao Carcaza valvula sobrepresion XXX
24 4014.010.014.00.6 1 Anel de vedagéo Aro junta XXX
25 4101.052.063.05.6 1 Parafuso sextavado Tornillo hexagonal XXX
26 7009.007.011.00.4 1 Conjunto valvula de sobrepresséo do éleo (inclui | Conj. valvula de sobrepresion del aceite (incluye

itens 19, 20, 21, 22, 23,24 e 25 ) itenes 19, 20, 21, 22, 23, 24 y 25) XXX
27 4014.010.046.00.8 1 Anel de vedagéo Aro junta XXX
28 7009.007.002.00.3 1 Conjunto filtro de 6leo completo (inclui itens 2 e 3)] Conjunto del filtro del aceite (incluye itenes 2y 3) | X | X | X
29 7009.001.012.00.8 1 Conjunto vareta nivel de éleo Conjunto varilla nivel del aceite X X
29 7009.001.011.00.0 1 Conjunto vareta nivel de ¢éleo Conjunto varilla nivel del aceite X
30 7003.001.020.00.4 2 Anel de vedagéo Aro junta XXX
31 4101.037.082.05.6 1 Parafuso Allen Tornillo Allen XXX




/—" AGRALE

MOTOR M95W / MO5WS / M95W RADIADOR

SIST. MOTOR - CARCAGA DO MOTOR - TAMPAS, VALVULAS DE SOBREPRESSAO, FILTRO DO CARTER

SIST. MOTOR - CARCAZA DEL MOTOR - TAPAS, VALVULAS DE SOBREPRESION, FILTRO DEL CARTER " g

> CcODIGO QNT. ~ P é § %
Lll_J Ne DE PIEZAS | CT. DENOMINACAO / DENOMINACION SIS %
— CODE QTY.
32 4101.047.088.05.1 2 Parafuso sextavado Tornillo hexagonal XXX
33 7106.011.008.00.8 1 Tampa pequena do bloco Tapa pequena del bloc XXX
34 7106.011.007.00.0 1 Junta de vedagéao Junta de vedacion XXX
35 7009.099.012.00.1 1 Kit juntas (ndo acompanha junta de cabecote) Kit juntas X| X| X
36 6003.001.044.00.5 1 Sensor de pressao do 6leo (A) Sensor de presion de aceite (A) X X
37 7009.001.002.00.9 1 Bucha guia Buje guia XXX
38 7009.001.005.00.2 1 Suporte esquerdo do motor Soporte izquierdo del motor X X
38 7009.001.004.00.5 1 Suporte direito do motor Soporte derecho del motor XXX
39 4101.048.006.05.2 4 Parafuso sextavado M10x25 Tornillo hexagonal M10x25 X X
40 4103.012.010.01.1 4 Arruela de pressdo A10 Arandela de presion A10 X X
41 4103.011.015.01.1 4 Arruela lisa A10,5 Arandela lisa A10,5 X X
- 7009.099.010.00.5 1 Conjunto Bloco do M95W - Estacionario Conjunto carcaza motor M95W X X
- 7009.099.020.00.5 1 Conjunto Bloco do Motor M95ws - Veicular X

NOTA:

(A) O item 36 é usado somente em motores com partida elétrica.

(A) Item 36 es utilizado solamente con arranque electrico.
(B) O conjunto carcaga também inclui os itens 15 (pagina 4) e 20 (pagina 14).
(B) El conjunto carcaza también incluye itenes 15 (pagina 4) y 20 (pagina 14).
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MOTOR M95W / MO5WS / M95W RADIADOR

SISTEMA DO MOTOR - BAP AUTOMATICO

SISTEMA DEL MOTOR - BAP AUTOMATICO " %
= CODIGO  |QNT. - ] HARE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.

1 7009.003.003.00.5 1 Mola de Partida Resorte de Partida XXX
2 7009.003.007.00.6 1 Alavanca do Regulador Palanca del Regulador XXX
3 7009.003.013.00.4 1 Parafuso Limitador Tornillo Limitador XXX
4 4001.047.059.00.5 2 Bucha de Agulhas 12x16x10 - Item Sem Reposi¢do | Buje de Agujas 12x16x10 - Item Sin Reposicion XXX
5 7009.003.008.00.4 1 Conj. Arrastador da Alavanca (Inclui ltens 4, 6, Conj. Arrastador de la Palanca (Inclui ltenes 4, 6,

7,8¢e27) 7,8y 27) XX
5 7009.003.008.01.2 1 Conj. Arrastador da Alavanca (Inclui ltens 4, 6, Conj. Arrastador de la Palanca (Inclui ltenes 4, 6,
7,8¢e27) 7,8y 27) X

6 - 1 Pino Guia - Iltem Sem Reposicédo Perno Guia - Item Sin Reposiciéon XXX
7 - 1 Mola de Assimilagdo - ltem Sem Reposigdo Resorte de Assimilacion - Item Sin Reposicién XXX
8 4102.022.024.05.3 1 Porca Freno Tuerca Freno XXX
9 7009.003.020.00.9 1 Regulador de Consumo Regulador de Consumo XXX
10 7009.003.022.00.5 1 Eixo Stop Eje Stop XXX
1" 7009.003.018.00.3 1 Anel Intermediario Anillo Intermediério XXX
12a | 7009.003.028.00.2 1 Suporte Batente Estacionario Soporte Batiente Estacionario XX
12b 7009.003.019.00.1 1 Suporte Batente Estacionario Soporte Batiente Estacionario X

13 7006.003.005.00.6 1 Arruela de Encosto Arandela de Apoyo XXX
14a 7009.003.023.00.3 1 Conj. Alavanca do Acelerador Estacionario Conj. Palanca del Acelerador Estacionario X
14b | 7009.003.010.00.0 1 Conj. Alavanca do Acelerador Estacionario Antigo | Conj. Palanca del Acelerador Estacionario Antiguo | X X
14c | 7009.003.030.00.8 1 Conj. Alavanca do Acelerador Estacionario Conj. Palanca del Acelerador Estacionario X X
15 7009.003.029.00.0 1 Protetor do Eixo Stop Veicular Protector del Eje Stop Vehicular XXX
16 4101.037.084.03.7 1 Parafuso Sextavado Interno M8x25 Tornillo Hex. Interno M8x25 XXX
17 7106.011.007.00.0 1 Junta da Tampa Empaque de la Tapa XXX
18 7106.011.008.00.8 1 Tampa Pequena do Bloco Tapa Pequena del Bloc XXX
19 7009.003.002.00.7 1 Mola Stop Resorte Stop XXX
20 4103.011.013.01.6 1 Arruela Lisa A8,4 Arandela Lisa A8,4 XXX
21 4101.040.006.00.1 1 Parafuso Sem Cabega M6x10 Tornillo Sin Cabeza M6x10 XXX
22a | 7009.003.026.00.6 1 Conj. Alavanca Stop Estacionario Conj. Palanca Stop Estacionario X
22b | 7009.003.014.00.2 1 Conj. Alavanca Stop Estacionario Conj. Palanca Stop Estacionario X X




MOTOR M95W / MO5WS / M95W RADIADOR

, AGRALE

SISTEMA DO MOTOR - BAP AUTOMATICO
SISTEMA DEL MOTOR - BAP AUTOMATICO

= CODIGO QNT.
| N°DE PIEZAS | CT.

M95W
M95WS
M95W RAD

DENOMINACAO / DENOMINACION

CODE QTY.

23 7009.001.031.00.8 1 Carcaga Motor M95W Carcaza Motor M95W X

23 7009.001.030.00.0 1 Carcaga Motor M95W Carcaza Motor M95W X X
24 4102.010.013.04.3 2 Porca Sextavada AM10 Tuerca Hex. AM10 XXX
25 7006.003.008.00.0 1 Excéntrico de Regulagem RPM Excéntrico de Regulaje RPM XXX
27 - 1 Pino - Alavanca do Reg. - ltem Sem Reposigédo Perno - Palanca del Reg. - ltem Sin Reposicion XXX
28 7006.003.027.00.0 2 Anel de Vedagéao Anillo de Vedacioén XXX
29 4102.011.005.05.5 1 Porca Sextavada M6 Tuerca Hex. M6 XXX
30 4103.012.007.01.7 1 Arruela de Pressdo A6 Arandela de Presion A6 XXX
31 7009.003.004.00.3 1 Mola do Regulador Resorte del Regulador XXX
32 7006.003.015.00.5 1 Arruela Arandela XXX
33 4009.010.006.00.2 1 Contrapino Contraperno XXX
34 4005.010.009.00.4 1 Chaveta A4 x 4 x 14 Chaveta A4 x 4 x 14 XXX
35 4004.010.027.00.9 1 Pino Cilindrico Perno Cilindrico XXX
36 4101.050.020.04.1 1 Prisioneiro M10 x 30 Esparrago M10 x 30 XXX
37 7106.015.006.00.8 1 Suporte da Mola Soporte del Resorte XXX
38 7006.003.002.00.3 1 Conj. Alavanca Regulagem RPM Conj. Palanca Regulaje RPM XXX
39 7006.003.025.00.4 1 Parafuso Sext. com Ponta Tornillo Hex. con Puenta XXX
40 4103.011.011.01.0 1 Arruela Lisa A6,4 Arandela Lisa A6,4 XXX
41 4102.011.014.05.7 1 Porca Sextavada M12 Tuerca Hex. M12 X

42 4101.047.068.05.3 1 Parafuso Sext. M6 x 12 Tornillo Hex. M6 x 12 XXX
43 4102.011.005.05.5 2 Porca Sextavada M6 Tuerca Hex. M6 XXX
44 4101.047.069.05.1 1 Parafuso Sext. M6 x 25 Tornillo Hex. M6 x 25 XXX
46 4101.047.088.05.1 2 Parafuso M8 x 20 Tornillo M8 x 20 XXX
47 4101.037.082.05.6 2 Parafuso M8 x 20 Tornillo M8 x 20 XXX




MOTOR M95W / MO5WS / M95W RADIADOR

SISTEMA DO MOTOR - CILINDRO, PISTAO, ANEIS E BIELA
SISTEMA DEL MOTOR - CILINDRO, PISTON, AROS Y BIELA

a
|
= CODIGO  |QNT. N ] HARE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGCAO / DENOMINACION 212 2
— CODE QTY.
1 7009.004.001.00.8 1 Conjunto biela e pistéo ( inclui itens 8, 12 e 14 ) | Conjunto biela e piston (inclui itens 8, 12y 14 ) | X | X | X
5 - 1 Item sem reposigéo individual Item sin reposicion individual XXX
6 - 1 Item sem reposigao individual Iltem sin reposicion individual XXX
7 - 1 Item sem reposigéo individual Item sin reposicion individual XXX
8 7009.004.002.00.6 1 Conj. pistdo e anéis - STD ( inclui itens 5, 6 e 7) | Conj. piston y anillos - STD (inclui itenes 5,6y 7) | X | X | X
9 - 1 Item sem reposigéo individual Iltem sin reposicion individual XXX
10 - 1 Item sem reposigao individual Iltem sin reposicion individual XXX
1" - 1 Iltem sem reposigéo individual Iltem sin reposicion individual XXX
12 7007.004.002.00.0 1 Cj. de biela (inclui itens 13, 14, 15 e 16) Cj. de biela (inclui itenes 13, 14, 15y 16) XXX
13 7007.004.004.00.6 1 Bucha da biela Buje de la biela XXX
14 7007.099.019.00.0 1 Cj. Casquilho da Biela STD XXX
15 4004.010.003.00.0 2 Pino cilindrico Perno cilindrico XXX
16 7006.004.022.00.0 2 Parafuso - cabega da biela Tornillo - cabeza de biela XXX
17 7009.006.009.00.9 2 Anel “O” 104x4 Anillo “O” 104x4 XXX
18 7009.006.010.00.7 1 Camisa umida Camisa humeda XXX
- 7009.099.011.00.3 1 Kit camisa, pistdo e anéis (inclui itens 8, 17, 18) | Kit camisa, piston y anillos (inclui itenes 8, 17, 18)| X | X | X
19 | 7009.004.008.00.3 1 Cj. de Anéis do Pistdo STD ( itens 5, 6, 7) XXX
14 | 7007.099.023.00.2 1 Cj. Casquilho da Biela 0,25 XXX
14 | 7007.099.024.00.0 1 Cj. Casquilho da Biela 0,50 XXX
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MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR

SISTEMA DO MOTOR - ARVORE DE MANIVELAS E VOLANTE

SISTEMA DEL MOTOR - CIGUENAL Y VOLANTE " g
= CODIGO  |QNT. - ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.

1 7006.002.011.00.5 1 Anel espagador Aro espaciador XXX
2 4001.038.012.00.5 1 Rolamento NUP 309V NC3 45x100x25 Rodamiento NUP 309V NC3 45x100x25 XXX
3 7006.002.005.00.7 1 Anel de vedagéo Aro junta XXX
4 4005.010.022.00.7 1 Chaveta A8 x 7 x 32 Chaveta A8 x 7 x 32 XXX
5 4008.011.058.00.4 1 Anel elastico Aro elastico XXX
6 4101.038.001.02.2 4 Parafuso sextavado interno M10x45 Tornillo hexagonal interno M10x45 XXX
7 4103.012.010.01.1 4 Arruela de pressao Arandela de presion XXX
8 7006.002.017.00.2 2 Contrapeso - arvore de manivela Contrapeso - ciguefial XXX
9 4101.037.068.05.5 1 Parafuso sextavado M6x16 Tornillo hexagonal M6x16 XXX
1 4005.010.035.00.9 1 Chaveta Chaveta XXX
12 4012.010.015.00.7 1 Tampa de vedagédo D=25 Tapa de vedacion D=25 XXX
13 4001.038.011.00.7 1 Rolamento NJ 309V NC3 45x100x25 Rodamiento NJ 309V NC3 45x100x25 XXX
14 7009.002.004.00.4 1 Engrenagem arvore de manivelas Engrenaje ciguenal XXX
15 4101.035.008.02.0 " Parafuso prisioneiro M8x18 Tornillo prisionero M8x18 X

18 4102.011.032.01.8 1 Porca sextavada M30x1,5 Tuerca hexagonal M30x1,5 XXX
19 7006.009.002.00.7 1 Arruela freno Arandela freno XXX
20 7009.009.045.00.0 1 Volante leve Volante leve X

20 7009.009.003.00.9 1 Volante Volante X X
22 7006.009.001.00.9 2 Mola prato Resorte plato XXX
23 4102.011.007.06.9 8 Porca sextavada M8 Tuerca hexagonal M8 XXX
24 4103.012.009.01.3 8 Arruela de pressdo A8 Arandela de presion A8 XXX
25 7010.002.020.00.8 1 Retentor 55 x 70 x 8 Retén 55 x 70 x 8 XXX
26 7006.002.009.00.9 1 Conj. flange do mancal ( inclui item 25 ) Conj. pletina cojinete ( incluye item 25) XXX
27 7006.002.012.00.3 1 Junta de vedagéo - flange mancal Junta de vedacion - pletina cojinete XXX
29 7009.002.014.00.3 1 Conj. arvore de manivela (inclui itens 6 a 9 e 12)] Conjunto del ciguefial (incluye itenes 6 al 9 y 12) X

29 7010.002.022.00.4 1 Conj. arvore de manivela (inclui itens 6 a 9 e 12)] Conjunto del ciguefial (incluye itenes 6 al 9y 12) | X X
33 7006.002.007.00.3 1 Arruela arvore manivela Arandela ciguefial X

35 4101.048.024.05.5 1 Parafuso sextavado M12 x 30 Tornillo hexagonal M12 x 30 XXX
36 4103.012.011.01.9 1 Arruela pressdo A12 Arandela de presion A12 XXX




SISTEMA DO MOTOR - CONJUNTO DO CABECOTE DO CILINDRO
SISTEMA DEL MOTOR - CONJUNTO DE LA CULATA DEL CILINDRO

a
|
= CODIGO  |QNT. N ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.
1 7006.006.016.00.0 2 Bucha cénica - valvulas Buje coénico - valvulas XXX
2 7006.006.014.00.5 2 Prato da mola - valvulas Plato del resorte - vélvulas XXX
3 7006.006.008.00.7 2 Mola das valvulas Resorte de las valvulas XXX
4 7006.006.011.00.1 2 Tampa - guia das valvulas Tapa - guia de las valvulas XXX
6 7006.006.004.00.6 2 Guia das valvulas Guia de la vélvula XXX
7 7009.006.004.00.0 1 Conjunto cabecote cilindro (inclui itens 6, 10 e 11) | Conj. culata cilindro (incluye itenes 6, 10 y 11) XXX
8 4101.035.010.01.8 2 Parafuso prisioneiro M8x25 Tornillo prisionero M8x25 XXX
9 4102.011.007.06.9 2 Porca sext. Tuerca hex. XXX
10 7006.006.013.00.7 1 Assento da valvula de admisséo Apoyo de la valvula da admision XXX
1" 7006.006.012.00.9 1 Assento da valvula de escape Apoyo de la valvula del escape XXX
12 7006.006.005.00.3 1 Valvula de admisséao Valvula de admision XXX
13 7010.006.006.00.3 1 Vaélvula de escape Vaélvula de escape XXX
14 7009.006.002.01.2 1 Junta do cabegote - 1,4 mm Junta de la culata - 1,4 mm XXX
14 7009.006.002.00.4 1 Junta do cabegote - 1,6 mm a 1,8 mm Junta de la culata - 1,6 mm a 1,8 mm XXX
15 7009.006.004.00.0 1 Conj. cabecote do cilindro completo ( inclui itens | Conjunto de la culata del cilindro completo
7,8e16) (‘incluye itenes 7, 8 y 16 ) XXX
16 4004.016.009.00.1 2 Pino Entalhado 5x12 Perno entallado 5x12 XXX
17 6001.005.047.00.8 1 Abragadeira c/ borracha Abrazadera ¢/ goma XXX
18 4101.047.086.05.5 2 Parafuso sextavado M8x16 Tornillo hexagonal M8x16 XXX
19 4103.012.009.01.3 2 Arruela de pressao A8 Arandela de presion A8 XXX
20 4103.011.013.01.6 2 Arruela lisa A8,4 Arandela lisa A8,4 XXX
21 7009.013.009.00.0 1 Suporte do silencioso Soporte del silencioso X X
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MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR

SISTEMA DO MOTOR - CARCACA DOS BALANCINS
SISTEMA DEL MOTOR - CARCAZA DE LOS BALANCINES

a
|
= CODIGO  |QNT. - ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.
1 4101.038.042.03.4 4 Parafuso sextavado interno M12x160 Tornillo hexagonal interno M12x160 XXX
2 8002.115.589.00.2 1 Tampa das valvulas Tapa de las valvulas XXX
3 7009.006.011.00.5 1 Junta tampa das valvulas Junta tapa de las valvulas XXX
4 4102.011.005.05.5 1 Porca sextavada Tuerca hexagonal XXX
5 7006.006.022.00.8 1 Parafuso regulagem - balancim escape Tornillo de regulador - balancin escape XXX
6 7006.006.018.00.6 1 Balancim - valvula de escape Balancin - valvula de escape XXX
7 7006.006.023.00.6 2 Porca sextavada Tuerca hexagonal XXX
8 7006.006.022.00.8 2 Parafuso regulagem - balancim admissao Tornillo de regulador - balancin admisién XXX
9 7006.006.017.00.8 2 Balancim - valvula admissao Balancin - valvula de admision XXX
10 7006.006.019.00.4 5 Anel intermediario 4mm Anillo intermediario 4mm XXX
1 7006.006.020.00.2 2 Anel de vedagéo Aro junta XXX
13 7009.006.019.00.8 1 Conj. alavanca de descompresséo veicular Conj. palanca de descompresion vehicular X X
14 4007.010.006.00.6 1 Esfera D = 6 BolilaD =6 XXX
15 7006.006.028.00.5 1 Mola da alavanca de descompressao Resorte de la palanca de descompresién X X
16 7006.006.029.00.3 1 Bujgo M10 x 1 Tap6n M10 x 1 XXX
17 4101.047.065.05.9 1 Parafuso sextavado M6X12 Tornillo hexagonal M6X12 XXX
18 4103.017.009.00.0 1 Arruela travamento Arandela trabamiento XXX
19 7009.006.026.00.3 1 Eixo dos balancins Eje de los balancines XXX
20 7009.006.008.00.1 1 Carcaca dos balancins Armazon de los balancines XXX
21 4101.037.101.05.4 2 Parafuso sextavado interno M8x55 Tornillo hexagonal interno M8x55 XXX
23 7009.006.017.00.2 1 Suporte transporte do motor Soporte transporte do motor XXX
24 7009.006.018.00.0 1 Pino trava Perno traba X X
25 4101.047.056.05.8 3 Parafuso sextavado M5x10 Tornillo hexagonal M5x10 XXX
27 7009.006.015.00.6 1 Conjunto respiro Conjunto respiradero XXX
29 7009.006.022.00.2 1 Tampa abastecimento de 6leo Tapa abastecimiento de aceite XXX
30 7009.006.023.00.0 1 Anel “O” Anillo “O” XXX
32 7009.006.016.00.4 1 Tubo “S” respiro Tubo “S” respiradero XXX
33 7007.001.097.00.3 1 Tampa de vedagao Tapa de vedacion XXX
35 4101.037.089.05.1 2 Parafuso sextavado interno M8x40 Tornillo hexagonal interno M8x40 XXX
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36 7007.001.036.00.1 1 Mangueira do respiro Manguera del respiradero XXX
38 7006.006.041.00.8 1 Abragadeira tubo respiro Abrazadeira tubo respiradero XXX
39 7009.006.007.00.3 1 Junta cabecote carcaga Junta culata carcaza XXX
40 7006.006.031.00.9 1 Membrana valvula respiro Membrana valvula respiradero XXX
41 7006.006.032.00.7 1 Arruela limitadora Arandla limitadora XXX
42 4011.011.008.00.3 1 Rebite BXX10 Rebite BXX10 XXX
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SISTEMA DO MOTOR - CONJUNTO TAMPA DE COMANDO, BOMBA DE OLEO E MANIVELA

SISTEMA DEL MOTOR - CONJUNTO TAPA DE COMANDO, BOMBA DE ACEITE Y MANIVELA " g
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1 7009.007.009.00.8 1 Conjunto bomba de ¢leo Conjunto bomba de aceite XXX
5 4103.012.009.01.3 1 Arruela de pressao A8 Arandela de presion A8 XXX
8 4101.045.033.05.9 1 Parafuso sextavado M8x35 Tornillo hexagonal M8x35 XXX
9 7009.005.022.00.3 2 Contrapeso do regulador Contrapeso del regulador XXX
10 7006.005.010.00.4 2 Pino contrapeso Perno de contrapeso XXX
1" 7009.005.021.00.5 1 Engrenagem de comando de valvulas Engrenaje de comando de valvulas XXX
12 4001.018.007.00.9 1 Rolamento 6012 60x95x18 Rodamiento 6012 60x95x18 XXX
15 7003.001.008.00.9 1 Bujao 6leo Tapon de aceite XXX
16 7003.001.019.00.6 1 Anel-O Anillo-O XXX
17 7009.005.015.00.7 1 Tampa de comando Tapa de comando X
17 7009.005.004.00.1 1 Tampa de comando Tapa de comando X X
18 7006.006.041.00.8 1 Abragadeira - fixagdo tubo respiro Abrazadera - fijacion del tubo de respiradero X X
19 4101.037.084.05.2 1 Parafuso sextavado M8x25 Tornillo hexagonal M8x25 X X
20 7010.010.002.00.6 1 Luva de engate Manguito de enganche X X
21 4002.010.080.00.2 1 Retentor Retén XXX
22 4101.037.082.05.6 9 Parafuso sextavado interno M8x20 Tornillo hexagonal interno M8x20 XXX
23 4103.012.010.01.1 2 Arruela de pressao Arandela de presién X X
24 4101.037.097.01.3 2 Parafuso sextavado M10x25 Tornillo hexagonal M10x25 X X
27 7009.001.003.00.7 1 Pino guia bomba de dleo Perno guia bomba de aceite XXX
29 2031.000.033.00.4 1 Cola Loctite Adhesivo Loctite XXX
30 7009.010.002.00.8 1 Conjunto manivela de arranque Conjunto ciguefial de arranque X X
32 7009.005.003.00.3 1 Conjunto tampa de comando (inclui itens 15, 16, | Conjunto tapa de comando (inclui itenes 15, 16,

17 e 21) 17 y 21) X X
32 7009.005.014.00.0 1 Conjunto tampa de comando (inclui itens 15, 16, | Conjunto tapa de comando (inclui itenes 15, 16,

17 e 21) 17 y 21) X
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SISTEMA DO MOTOR - EIXO DO COMANDO DE VALVULAS E CONJUNTO VARETAS DAS VALVULAS

SISTEMA DEL MOTOR - EJE DEL COMANDO DE VALVULAS Y CONJUNTO DE LAS VARILLAS " g
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W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.

1 7006.005.024.00.5 2 Anel de vedagéo Aro junta XXX
2 7006.005.023.00.7 2 Anel de compresséo - tubo das varetas Aro de compresion - tubo de las varillas XXX
3 7006.005.022.00.9 1 Mola compresséo - tubo das varetas Resorte de compresion - tubo de las varillas XXX
4 7006.005.021.00.1 1 Arruela - mola dos tubos varetas Arandela - Resorte de los tubos de las varillas XXX
5 7009.005.005.00.8 2 Conjunto vareta das valvulas Conjunto varilla de las valvulas XXX
6 7009.005.007.00.4 1 Tubo protetor das varetas Tubo protector de las varillas XXX
7 7009.005.002.00.5 2 Tucho Taque XXX
8 7006.005.001.00.3 1 Pino roscado - sujeigéo dos tuchos Perno rosqueado - sujecion de los taques XXX
9 4102.010.012.04.5 1 Porca sextavada BM8 Tuerca hexagonal BM8 XXX
10 4001.019.019.00.3 1 Rolamento Rodamiento XXX
1 7006.005.007.00.0 1 Eixo do comando de valvulas Eje del comando de las valvulas XXX
12 4005.010.029.00.2 1 Chaveta Chaveta XXX
13 4008.010.039.00.5 1 Anel elastico Aro elastico XXX
14 7006.005.038.00.5 1 Luva regul. eixo de comando da valvula Manguito regul. eje de comando de la valvula XXX
15 4001.027.060.00.7 1 Rolamento do encosto Rodamiento del respaldo XXX
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SISTEMA DO MOTOR - CONJUNTO DA BOMBA INJETORA
SISTEMA DEL MOTOR - CONJUNTO DE LA BOMBA INYECTORA

a
o|E
= CODIGO  |QNT. - ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.
1 7010.008.005.00.3 1 Porta-valvula Porta-valvula XXX
2 7003.008.024.00.9 1 Anel de vedagéo Aro junta XXX
3 7006.008.040.00.8 1 Mola valvula Resorte de la valvula XXX
4 7003.008.023.00.1 1 Anel de vedagéo Aro junta XXX
5 7010.008.006.00.1 1 Valvula pressao Valvula de presion XXX
6 7010.008.007.00.9 1 Elemento - bomba injetora Elemento - bomba inyectora XXX
7 7006.008.020.00.0 1 Manga de regulagem Manga de regulaje XXX
8 7003.008.017.00.3 1 Prato superior da mola Plato superior del resorte XXX
9 7006.008.017.00.6 1 Mola helicoidal Resorte helicoidal XXX
10 7006.008.016.00.8 1 Prato inferior da mola Plato inferior del resorte XXX
1 4102.011.007.06.9 3 Porca sextavada M8 Tuerca hexagonal M8 XXX
13 7006.008.011.00.9 1 Pino bomba injetora Perno bomba inyectora XXX
14 7006.008.010.00.1 1 Kit tubos e roletes completo Kit tubos y rodillos completo XXX
15 7006.008.012.00.7 1 Rolete bomba Injetora Rodillo bomba inyectora XXX
16 7006.008.013.00.5 1 Bucha guia bomba injetora Buje guia bomba inyectora XXX
17 7006.011.125.00.2 1 Conj. valvula - sangria automatica (inclui itens Conj. valvula - sangria automatica (inclui itenes
25 ao 28 e 31 ao 33) 25 al 28 y 31 al 33) X X
18 4014.010.017.00.9 3 Anel de vedagédo A12 x 16 x 1,5 Aro junta A12x 16 x 1,5 XXX
19 8002.106.581.00.0 1 Terminal da tubulagao Terminal de la tuberia XXX
20 7006.008.025.00.9 1 Cremalheira - bomba injetora Cremallera - bomba inyectora XXX
21 7010.008.004.00.6 1 Conjunto bomba injetora - completa Conj. de la bomba inyectora - completa
(Inclui Itens 1 a 10, 13 a 16, 20, 22 e 29) (Incluye itenes 1 al 10, 13, al 16, 20, 22 y 29) XXX
22 7006.008.015.00.0 1 Anel de seguranca Aro de seguridad XXX
23 7006.008.003.00.6 1 Junta - 0,1 mm Junta - 0,1 mm XXX
23 7006.008.003.02.2 1 Junta - 0,2 mm Junta - 0,2 mm XXX
23 7006.008.003.04.8 1 Junta - 0,3 mm Junta - 0,3 mm XXX
23 7006.008.003.06.3 1 Junta - 0,5 mm Junta - 0,5 mm XXX
25 4007.010.006.00.6 1 Esfera @6 5401 Bollila 26 5401 X X
26 4014.010.020.00.3 1 Anel vedagédo A14x18x1,5 Aro junta A14x18x1,5 X X
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27 8002.106.554.00.7 1 Parafuso Oco Tornillo Hueco XXX
28 - 1 Item sem reposicédo Individual Iten sin reposic¢ao individual X X
29 7006.008.014.00.3 1 Pino fixador tucho bomba injetora Perno fijador taque bomba inyectora XXX
30 7006.008.044.00.0 1 Parafuso Oco da bomba injetora Tornillo Hueco de la bomba inyectora XXX
31 7006.011.048.00.6 1 Terminal da tubulagdo Terminal de la tuberia XXX
32 7006.008.054.00.9 1 Parafuso Oco Tornillo Hueco XXX
33 4014.010.009.00.6 3 | Anel de vedagéo Aro junta XXX
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SISTEMA DO MOTOR - CONJUNTO PORTA INJETOR E TUBULAGOES
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— CODE QTY.

1 7009.008.001.00.4 1 Conjunto porta injetor ( inclui item 2) Conjunto porta inyector ( inclui item 2) XXX
2 7009.008.002.00.2 1 Bico injetor Pico inyector XXX
3 8002.106.571.00.1 1 Terminal retorno combustivel Terminal retorno combustible X

3 7008.011.014.00.4 1 Terminal retorno combustivel Terminal retorno combustible X X
4 7015.007.025.00.1 1 Parafuso oco Tornillo hueco XXX
5 4014.010.005.01.2 2 Anel de vedacao A6x10x1 Aro junta A6x10x1 X

5 4014.010.005.00.4 2 Anel de vedagédo A6x10x1 Aro junta A6x10x1 X X
6 7009.008.003.00.0 1 Arruela de vedagéao Arandela junta XXX
7 7009.008.015.00.4 1 Conjunto tubulagdo bomba-bico Conjunto tuberia bomba-pico XXX
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CONJUNTO TANQUE DE COMBUSTIBLE " g
= CODIGO  |QNT. - ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
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1 7006.011.140.00.1 1 Tanque de combustivel Tanque de combustible X X
2 7006.011.029.00.6 1 Filtro tanque de combustivel Filtro tanque de combustible X X
3 7009.011.002.00.7 1 Cj. suporte tanque de combustivel ( inclui itens | Cj. soporte tanque de combustible ( incluye

4a10) itenes 4 al 10) X X
4 7009.011.003.00.5 1 Conjunto suporte fixo Conjunto soporte fijo X X
5 7006.011.089.00.0 1 Conjunto suporte movel Conjunto soporte movil X X
6 4103.011.015.01.1 5 Arruela lisa A10,5 Arandela lisa A10,5 X X
7 4103.012.010.01.1 5 Arruela de pressao A10 Arandela de presion A10 X X
8 4101.038.015.05.5 1 Parafuso sextavado interno M10x80 Tornillo hexagonal X X
9 7010.011.012.00.4 4 Perfil protetor Perfil protector X X
10 7010.011.015.00.7 2 Perfil protetor Perfil protector X X
1" 7009.011.010.00.0 1 Presilha do defletor Hebilla del deflector X X
12 7009.011.016.00.7 1 Defletor Deflector X X
13 4101.048.006.05.2 4 Parafuso sextavado M10x25 Tornillo hexagonal M10x25 X X
14 7006.011.132.00.8 1 Conj. tampa tanque de combustivel (inclui item 31)] Conj. tapa tanque de combustible (incluye item 31) | X X
16 1020.120.019.00.2 1 Mangueira de combustivel Manguera de combustible X X
17 7006.011.041.00.1 12 | Abragadeira 1/2"x5/8" Abrazadera 1/2"x5/8" X X
18 7009.011.006.00.8 1 Adaptador espiga rosca Adaptador espiga rosca X X
20 7006.011.139.00.3 1 Tubulagdo de combustivel Tuberia del combustible X X
21 7009.011.007.00.6 1 Parafuso de dreno Tornillo de dreno X X
22 7006.011.037.00.9 1 Conjunto filtro de combustivel Conjunto filtro de combustible X X
23 7003.011.028.00.5 1 Tubulagédo de combustivel Tuberia del combustible X X
25 7007.011.022.00.9 1 Tubulagdo de combustivel - bomba / tanque Tuberia del combustible - bomba / tanque X X
26 7008.011.011.00.8 1 Mangueira de combustivel - bico / tanque Manguera del combustible - pico / tanque X X
27 7006.006.043.00.4 1 Adaptador Adaptador X X
28 7006.011.034.00.6 1 Tubulagédo de combustivel Tuberia del combustible X X
29 7006.011.042.00.9 1 Terminal “T” Terminal “T” X X
30 7007.011.010.00.4 1 Tubulagédo de combustivel Tuberia del combustible X X
31 7006.011.131.00.0 1 Filtro tampa do tanque Filtro tapa del tanque X X
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32 7009.011.017.00.5 1 Conj. suporte fixo defletor Conj. soporte fijo deflector X X
33 4101.045.008.00.2 2 Parafuso Sext. M6x16 Tornillo Hex. M6x16 X X
34 4103.011.011.01.0 2 Arruela lisa A6,4 Arandela lisa A6,4 X X
35 2 Arandela de presion A6 X X
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1 7009.012.001.00.8 1 Conjunto filtro de ar (inclui itens 2 a 5, 17 a 20) | Conj. filtro de aire (incluye itenes 2 a 5, 17 al 20)| X X
2 7009.012.002.00.6 1 Conjunto caixa filtro de ar Conjunto caja filtro de aire X X
3 7009.012.017.00.4 1 Perfil protetor Perfil protector X X
4 7009.012.010.00.9 1 Elemento filtrante Elemento filtrante X X
5 7009.012.011.00.7 1 Conjunto manipulo Conjunto manija X X
6 7009.012.009.00.1 1 Conjunto suporte filtro de ar Conjunto soporte filtro de aire X X
8 4101.037.080.01.9 2 Parafuso sextavado interno M8x16 Tornillo hexagonal interno M8x16 X X
9 4103.012.009.01.3 2 Arruela de pressao A8 Arandela de presion A8 X X
10 4103.011.013.01.6 2 Arruela lisa A8,4 Arandela lisa A8,4 X X
1" 7009.012.013.00.3 1 Mangueira filtro de ar Manguera filtro de aire X X
12 6002.001.035.00.5 3 Abragadeira Abrazadera X X
13 7007.012.004.00.6 1 Curva filtro de ar Curva filtro de aire X X
14 5068.010.008.00.3 2 Coxim escapamento Amortiguador escapamiento X X
15 4103.012.007.01.7 2 Arruela de pressao A6 Arandela de presion A6 X X
16 4101.047.066.05.7 2 Parafuso sextavado M6x16 Tornillo hexagonal M6x16 X X
17 7009.012.007.00.5 1 Suporte tampa filtro de ar Suporte tapa filtro de aire X X
18 4102.014.011.05.0 1 Porca freno M8 Tuerca freno M8 X X
19 7009.012.004.00.2 1 Tampa filtro de ar Tapa filtro de aire X X
20 4103.015.015.01.7 1 Arruela lisa A8,4 Arandela lisa A8,4 X X
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1 7009.013.002.00.5 2 Junta curva de escape Junta curva de escape X X
2 7009.013.023.00.1 1 Conjunto curva de escape Conjunto curva de escape X X
3 7003.013.019.00.2 4 Porca autofreno Tuerca autofreno X X
4 7009.013.025.00.6 1 Conjunto silencioso ( inclui item 15) Conjunto del silenciador ( incluye item 15) X X
5 4101.047.090.02.4 2 Parafuso sextavado M8x25 Tornillo hexagonal M8x25 X X
6 4101.047.094.05.9 1 Parafuso sextavado M8x35 Tornillo hexagonal M8x35 X X
7 4103.011.013.01.6 6 Arruela lisa A8,4 Arandela lisa A8,4 X X
8 4103.012.009.01.3 5 Arruela de pressao A8 Arandela de presion A8 X X
9 4102.011.007.06.9 2 Porca sextavada M8 Tuerca hexagonal M8 X X
10 4101.047.086.05.5 2 Parafuso sextavado M8x16 Tornillo hexagonal M8x16 X X
1 7009.013.017.00.3 1 Protetor do silencioso Protector del silenciador X X
14 4101.084.008.07.9 4 Parafuso sextavado c/ flange M6x16 Tornillo hexagonal c/ pletina M6x16 X X
15 7009.013.014.00.0 1 Ponteira do silencioso Pontera del silenciador X X
16 4101.035.010.01.8 2 Parafuso prisioneiro M8x25 Tornillo prisionero M8x25 X X
17 7007.013.070.00.6 1 Abragadeira Abrazadera X X
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1 7009.002.005.00.1 2 Eixo balanceador Eje balanceador XXX
2 7009.002.006.00.9 1 Engrenagem direita eixo balanceador Engrenaje derecha eje balanceador XXX
2 7009.002.007.00.7 1 Engrenagem esquerda eixo balanceador Engrenaje izquierda eje balanceador XXX
3 7009.001.012.00.8 1 Conjunto vareta nivel de éleo Conjunto varilla nivel de aceite XXX
4 7009.002.008.00.5 2 Chaveta eixo balanceador Chaveta eje balanceador XXX
5 7009.002.001.00.0 1 Conjunto anel guia direito ( inclui item 6 ) Conj. anillo guia derecho ( inclui item 6 ) XXX
5 7009.002.011.00.9 1 Conj. anel guia esquerdo ( inclui item 6 ) Conj. anillo guia izquierdo ( inclui item 6) XXX
6 4006.010.003.00.5 2 Bucha elastica Buje elastico XXX
7 7009.002.003.00.6 4 Anel “O” Anillo “O” XXX
8 7009.002.010.00.1 3 Parafuso sextavado com ponta Tornillo hexagonal con punta XXX
9 7009.002.012.00.7 2 Tubo eixo balanceador Tubo eje balanceador XXX
10 4001.017.100.01.1 4 Rolamento 6005 25x47x12 Rodamiento 6005 25x47x12 XXX
1" 7009.002.013.00.5 2 Flange de fixagao Pletina de fijacién XXX
12 4101.047.088.05.1 2 Parafuso sextavado M8x20 Tornillo hexagonal M8x20 XXX
13 4103.012.009.01.3 2 Arruela de pressao A8 Arandela de presion A8 XXX
15 7009.001.006.00.0 2 Tampa do eixo balanceador Tapa del eje balanceador XXX
16 7009.001.007.00.8 2 Anel “O” Anillo “O” XXX
17 4101.037.067.05.7 6 Parafuso sextavado interno M6x12 Tornillo hexagonal interno M6x12 XXX
18 7009.001.025.00.0 1 Suporte marcagéo do ponto Soporte marcacion del punto X X
19 4103.011.017.01.7 1 Arruela lisa A13 Arandela lisa A13 X X
20 4006.010.055.00.5 1 Bucha elastica 4x18 (A) Buje elastico 4x18 (A) X X
21 4103.012.011.01.9 6 Arruela de pressado A12 - com kit flange Arandela de presion A12 - con kit pletina XXX
21 4103.012.011.01.9 3 Arruela de pressédo A12 - com protetor do volante | Arandela de presion A12 - con protector del volante | X | X | X
22 4101.048.024.05.5 6 Parafuso sext. M12x30 - com kit flange Tornillo hex. M12x30 - con kit pletina X X
22 4101.048.024.05.5 3 Parafuso sext. M12x30 - com protetor do volante| Tornillo hex. M12x30 - con protector del volante | X X
24 7006.001.008.00.2 1 Tampa abertura motor partida Tapa apertura motor de arranque XXX
25 4101.048.020.05.3 2 Parafuso sextavado M12x20 Tornillo hexagonal XXX
26 7009.001.010.00.2 1 Flange de acoplamento Pletina de acoplamiento XXX
27 7009.001.013.00.6 1 Conjunto protetor do volante Conjunto protector del volante X X




KIT EIXO BALANCEADOR - KIT FLANGE DE ACOPLAMENTO

MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR

(@)
KIT EJE BALANCEADOR - KIT PLETINA DE ACOPLAMIENTO N é
> CcODIGO QNT. ~ P § § %
Lll_J Ne DE PIEZAS | CT. DENOMINACAO / DENOMINACION SIS %
— CODE QTY.
28 7009.001.002.00.9 2 Bucha guia (A) Buje guia (A) X X
- 7009.099.003.00.0 1 Kit flange de acoplamento (reposigao) (inclui Kit pletina de acoplamiento (reposicién) (incluye
itens 21 a 26) itenes 21 a 26) X
- 7009.099.002.00.2 1 Kit flange de acoplamento (inclui itens 18 ao 27) | Kit pletina de acoplamiento (incluye itenes 18 al 27) | X X
- 7009.099.006.00.3 1 Kit eixo balanceador ( inclui itens 1 ao 13 ) Kit eje balancero ( incluye itenes 1 al 13) XXX

NOTA (A): Itens pertencentes ao conjunto carcaga do motor - cédigo 7009.099.010.00.5.
Itenes pertenecientes al conjunto carcaza del motor - n° de pieza 7009.099.010.00.5.
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AGRALE MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR
KIT RADIADOR - KIT BOMBA D’AGUA a

KIT RADIADOR - KIT BOMBA DE AGUA " é
> CcODIGO QNT. ~ " E § %
Lll_J Ne DE PIEZAS | CT. DENOMINACAO / DENOMINACION SIS g
— CODE QTY.
1 7009.009.002.00.1 1 Junta tubo de desvio Junta tubo de desvio XXX
2 7009.009.004.00.7 1 Tubo desvio / kit radiador Tubo desvio / kit radiador X
2 7009.009.004.02.3 1 Tubo desvio Tubo desvio XXX
3 4101.037.068.05.5 5 Parafuso sextavado interno M6x16 Tornillo hexagonal interno M6x16 X X
4 7009.009.021.00.1 1 Mangueira superior Manguera superior X X
5 8008.108.146.00.7 3 Abragadeira 3/4"x1.1/2" Abrazadera 3/4"x1.1/2" XXX
6 7009.009.022.00.9 1 Mangueira desvio Manguera desvio XXX
7 4103.011.013.01.6 12 Arruela lisa A8,4 Arandela lisa A8,4 XXX
8 4103.012.007.01.7 5 Arruela de pressdo A6 Arandela de presion A6 XXX
9 7009.009.008.00.8 1 Conjunto bomba d’agua (inclui itens 10, 14 e 38) | Conj. bomba de agua (incluye itenes 10, 14y 38) | X | X | X
10 7009.009.009.00.6 1 Polia bomba d’agua Polea bomba de agua X X
10 7009.009.027.00.8 1 Polia bomba d’agua Polea bomba de agua X
1" 7009.009.018.00.7 1 Conjunto valvula termostatica Conjunto valvula termostactica XXX
12 6007.001.534.00.6 1 Niple Niple XXX
13 7009.009.067.00.4 1 Conexdo bomba d’agua Conexion bomba de agua XXX
14 - 1 Item sem reposigao individual Item sin reposicion individual X
15 4101.047.090.05.7 3 Parafuso sextavado M8x25 Tornillo hexagonal M8x25 XXX
16 6001.015.045.00.0 4 Bucha suporte articulacédo do acelerador Buje soporte articulacion del acelerador X X
17 4101.045.033.05.9 4 Parafuso sextavado M8x35 Tornillo hexagonal M8x35 X X
17 4101.047.086.05.5 4 Parafuso sextavado M8x35 Tornillo hexagonal M8x35 X
18 7009.009.073.00.2 1 Mangueira inferior Manguera inferior XXX
19 4101.037.084.05.2 1 Parafuso sextavado interno M8x25 Tornillo hexagonal interno M8x25 X X
20 7009.009.020.00.3 1 Conjunto ventilador Conjunto ventilador X X
21 4101.037.091.05.7 1 Parafuso sextavado interno M8x50 Tornillo hexagonal interno M8x50 X X
22 7009.009.015.00.3 1 Conjunto radiador Conjunto radiador X X
23 4101.084.012.07.1 4 Parafuso sextavado flange M6x1,0x25 Tornillo hexagonal pletina M6x1,0x25 X
24 4103.012.009.01.3 19 | Arruela de pressdo A8 Arandela de presion A8 XXX
25 7009.009.046.00.8 1 Calgo Calzo X X
26 7009.009.017.00.9 1 Defletor do radiador Deflector del radiador X X
27 4103.011.011.01.0 4 Arruela lisa A6,4 Arandela lisa A6,4 X X
28 4101.047.065.05.9 4 Parafuso sextavado M6x12 Tornillo hexagonal M6x12 X X
29 7009.009.024.00.5 1 Conjunto vaso de expansao Conjunto vaso de expansion X X
30 4014.010.037.00.7 1 Anel de vedagao A22x27x1,5 Anillo de vedacion A22x27x1,5 X X
31 4010.012.005.00.0 1 Bujao M22x1,5 Tapén M22x1,5 X X
32 4010.010.007.05.7 1 Bujao M14x1,5 Tapén M14x1,5 X X
33 4014.010.023.00.7 1 Anel de vedagao A14x20x1,5 Anillo de vedacion A14x20x1,5 X X
34 6008.001.037.00.8 1 Tampa vaso de expanséo 14,5 psi Tapa vaso de expansion 14,5 psi X X
35 7009.009.026.00.0 1 Mangueira vaso expanséo Manguera vaso de expansion X X
36 7009.009.068.00.2 1 Tubulagéo do combustivel Tuberia del combustible X X
37 7006.011.041.00.1 2 Abragadeira 1/2"x5/8"x9mm Abrazadera 1/2"x5/8"x9mm X X
38 7009.009.006.00.2 1 Junta bomba d’agua Junta bomba de agua X X
39 8002.108.105.00.6 2 Abragadeira 3/4"x1" Abrazadera 3/4"x1" X X
40 7009.009.056.00.7 1 Guarnigdo bomba d’agua Junta bomba de agua X X
41 7009.009.049.00.2 1 Tela do radiador Lejilla del radiador X X
42 7009.009.011.00.2 2 Suporte do radiador Soporte del radiador X X
43 7009.009.012.00.0 1 Conjunto travessa inferior do radiador Conjunto traviesa inferior del radiador X X
44 6005.001.088.00.7 1 Coxim Amortiguador X X
45 7009.009.016.00.1 2 Coxim Amortiguador X X
46 7009.009.036.00.9 2 Espacador Espaciador X X
47 7009.010.013.00.5 1 Polia do comando Polea del comando XXX
49 4103.012.010.01.1 6 Arruela de pressao A10 Arandela de presion A10 XXX
50 4101.037.080.01.9 1 Parafuso sextavado interno M8x16 Tornillo hexagonal interno M8x16 X
51 4101.045.053.05.7 4 Parafuso sextavado M10x40 Tornillo hexagonal M10x40 X X
52 4101.047.092.05.3 4 Parafuso sextavado M8x30 Tornillo hexagonal M8x30 X
53 4102.011.007.06.9 5 Porca sextavada M8 Tuerca hexagonal M8 X X
54 4101.047.088.05.1 5 Parafuso sextavado M8x20 Tornillo hexagonal M8x20 X X
55 4103.011.015.01.1 6 Arruela lisa A10,5 Arandela lisa A10,5 X X
56 7009.009.048.00.4 1 Correia trapezoidal A36 Correa trapezoidal X X
57 4101.045.047.06.7 1 Parafuso sextavado M8x110 Tornillo hexagonal M8x110 X
57 4101.045.051.05.1 1 Parafuso sextavado M8x115 Tornillo hexagonal M8x115 X
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AGRALE MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR
KIT RADIADOR - KIT BOMBA D’AGUA a
KIT RADIADOR - KIT BOMBA DE AGUA " é
> CcODIGO QNT. ~ " é § %
Lll_J Ne DE PIEZAS | CT. DENOMINACAO / DENOMINACION SIS %
— CODE QTY.
58 7009.009.029.00.4 1 Conj. esticador da correia (inclui itens 7, 24, 53, | Conj. estirador de la correa (incluye itenes 7, 24,
59 a 66) 53, 59 al 66) X X
59 4001.018.048.02.9 1 Rolamento 6201 12x32x10 Rodamiento 6201 12x32x10 X X
60 4008.011.024.00.6 1 Anel elastico Anillo elastico X X
61 7009.009.031.00.0 1 Polia do esticador Polea del estirador X X
62 7009.009.030.00.2 1 Suporte do esticador Soporte del estirador X X
63 5061.003.053.00.3 1 Anel de vedagéo Anillo de vedacion X X
64 7009.009.033.00.6 1 Tampa do esticador Tapa del estirador X X
65 4008.011.028.00.7 1 Anel elastico 36x1,5 Anillo elastico 36x1,5 X X
66 - 1 Iltem sem reposic¢ao individual Iten sin reposicion individual X
67 4101.048.009.05.6 2 Parafuso sextavado M10x35 Tornillo hexagonal M10x35 X X
68 4102.011.007.06.9 7 Porca sextavada M8 Tuerca hexagonal M8 X X
69 8002.111.541.00.7 1 Suporte do alternador Soporte del alternador X
70 7009.009.010.00.4 1 Reforgo suporte do radiador Refuerzo soporte del radiador X X
71 4010.010.011.00.0 1 Bujgo 1/2" Tapén 1/2" X
72 6003.001.008.00.0 1 Anel de vedagéao Anillo de vedacioén X
73 7009.009.053.00.4 1 Conjunto tampa bomba d’agua (A) Conjunto tapa bomba de agua (A) X
74 7009.014.001.00.6 1 Adesivo M95W Adhesivo M95W X X
75 4101.038.005.01.5 2 Parafuso sextavado interno M10x65 Tornillo hexagonal interno M10x65 XXX
76 4101.045.043.04.1 1 Parafuso sextavado M8x80 Tornillo hexagonal M8x80 X X
77 7009.010.017.00.6 1 Esticador do alternador Estirador del alternador X X
78 4103.024.011.01.5 4 Arruela lisa A8,4 Arandela lisa A8,4 X X
79 7009.009.069.00.0 1 Espagador Espaciador X X
80 8008.111.052.00.2 1 Conj. sensor de temperatura Conj. sensor de temperatura X
81 4014.010.020.00.3 1 Anel de vedagao A14x18x1,5 Anillo de vedacién A14x18x1,5 XXX
82 4010.010.007.05.7 1 Bujdo M14x1,5 Tapén M14x1,5 X
83 6002.001.040.00.5 4 Abragadeira Abrazadera XXX
84 4101.047.087.05.3 2 Parafuso sextavado M8x18 Tornillo hexagonal M8x18 X X
85 8002.111.546.00.6 1 Indicador eletronico de temperatura Indicador eletronico de temperatura X
86 8009.101.058.00.9 1 Interruptor de temperatura Interruptor de temperatura X
87 7009.010.033.00.3 1 Conj. de ligagao Conj. de coneccion X
- 7009.099.019.00.6 1 Kit Indicador de temperatura (inclui itens 80, 81, | Kit Indicador de temperatura (incluye itenes 80,
85 e 87) 81, 85y 87) X
- 7009.099.007.00.1 1 Kit radiador (inclui itens 1 a2 9, 11 a 13, 15 a 37, | Kit radiador (incluye itenes 1 al 9, 11 al 13, 15 al
39 a58,68,70,74a79,81e82) 37,39 al 58, 68, 70, 74 al 79, 81y 82) X X
- 7009.099.009.00.7 1 Kit bomba d’agua (inclui itens 5a 7, 9, 13, 15, 17, | Kit bomba de agua (incluye itenes 5 al 7, 9, 13,
18, 24, 47, 48, 56, 58, 68, 71, 72, 75 a 79) 15, 17, 18, 24, 47, 48, 56, 58, 68, 71, 72, 75 al 79) | X
NOTA(A):  Tampa de fechamento exclusiva para aplicagdes sem bomba d’agua.

Tapa de cerramiento exclusiva para aplicacion sin bomba de agua.




, AGRALE

MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR

Polia do altemador /
Polea del atemador

Polia da bomba

d'agua/ Poleade la

Polia de comando /
Polea de comando

KIT PARTIDA ELETRICA - KIT CARENAGEM

KIT ARRANQUE ELECTRICO - KIT CARENA " g
= CODIGO  |QNT. - ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.

1 7106.010.175.00.6 1 Ventoinha esquerda Ventoinha isquierda X X
2 7107.016.083.00.4 1 Correia em “V” dentada Correa em “V” dentada X X
3 4101.045.031.05.3 1 Parafuso sextavado M8x120 Tornillo hexagonal M8x20 X X
4 4102.014.011.05.0 1 Porca freno M8 Tuerca freno M8 X X
5 7009.010.017.00.6 1 Esticador do alternador Estirador del alternador X X
6 4101.047.088.05.1 2 Parafuso sextavado M8x20 Tornillo hexagonal M8x20 X X
7 4103.015.015.01.7 5 Arruela lisa 8,4 Arandela lisa 8,4 X X
8 4103.012.009.01.3 6 Arruela de pressao A8 Arandela de presion A8 X X
9 7010.010.008.00.3 1 Motor de partida Motor de arranque X
10 4101.038.006.05.4 2 Parafuso sextavado interno M12x30 Tornillo hexagonal interno M12x30 X
1 4103.012.011.01.9 2 Arruela de pressdo A12 Arandela de presiéon A12 X
12 7009.010.021.00.8 1 Polia Polea X X
13 7009.010.012.00.7 1 Cabo de ligagdo do motor Cables de coneccién del motor X
14 7009.010.016.00.8 1 Cabo de ligacdo do painel Cables de coneccion del tablero X
18 7106.010.173.00.1 1 Alternador prestolite Alternador prestolite X X
19 8005.111.529.00.5 1 Conjunto chave de ignicéo (inclui item 33) Conjunto llave de ignicion (inclui item 33) X
20 7106.010.055.00.0 1 Cabo negativo da bateria Cable negativo de la bateria X
21 7106.010.054.00.3 1 Cabo positivo da bateria Cable positivo de la bateria X
23 7106.010.002.01.0 1 Cremalheira Cremallera X
24 7009.009.057.00.5 1 Conjunto Carenagem Conjunto Carena X X
25 7009.009.051.00.8 1 Conjunto suporte fixagdo carenagem Conjunto soporte fijaciéon carena X X
26 7009.009.038.00.5 1 Conjunto suporte fixagédo Conjunto soporte fijacion X X
27 7009.009.040.00.1 1 Conjunto suporte fixagéo Conjunto soporte fijacion X X
28 4101.084.008.07.9 9 Parafuso sextavado M6x16 Tornillo hexagonal M6x16 X X
29 4103.024.008.04.5 5 Arruela lisa A6,4 Arandela lisa A6,4 X X
31 4101.048.010.05.4 2 Parafuso sextavado M10x40 Tornillo hexagonal M10x40 X X
32 7009.009.101.00.1 1 Painel Tablero X X
33 8005.111.533.00.7 1 Chave Llave X X
34 7009.010.018.00.4 1 Sinalizador de fungdes Sinalizador de funciones X X




MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR

KIT PARTIDA ELETRICA - KIT CARENAGEM

a
KIT ARRANQUE ELECTRICO - KIT CARENA " é
- = B
s CcODIGO  [QNT. - ) 3|3 z
Lll_J N° DE PIEZAS | CT. DENOMINACAO / DENOMINACION SIS %
— CODE QTY.
35 4103.011.013.01.6 2 Arruela Lisa 8,4 Arandela Lisa 8,4 X X
- 7009.099.001.00.4 1 Kit partida elétrica (inclui itens 1 a 14, 18 a 21, Kit arranque electrico (incluye itenes 1 al 14, 18
23, 30, 33 e 34) al 21, 23, 30, 33 y 34) X
- 7009.099.005.00.5 1 Kit carenagem M95W (inclui itens 6, 8, 24 a 29, Kit carena M95W (incluye itenes 6, 8, 24 al 29,
31e32) 31y 32) X X




/— AGRALE

MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR
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SISTEMA ELETRICO - MOTOR DE PARTIDA

SISTEMA ELECTRICO - MOTOR DE ARRANQUE " g

= CODIGO  |QNT. - ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.
1 7010.099.017.00.8 1 Conjunto solendide M74R ( Prestolite ) Conjunto solenoide M74R ( Prestolite ) XXX
2 7010.099.018.00.6 1 Conjunto Impulsor M74R ( Prestolite ) Conjunto impulsor M74R ( Prestolite ) XXX
3 7010.099.019.00.4 1 Conj. mancal fixagdo M74R ( Prestolite ) Conj. cojinete fijacion M74R (Prestolite) XXX
4 7010.099.020.00.2 1 Conjunto redutor M74R ( Prestolite ) Conjunto reductor M74R ( Prestolite )

(inclui os itens 10 e 17 ) (incluye itenes 10y 17 ) XXX
5 7010.099.021.00.0 1 Conj. tampa traseira M74R ( Prestolite ) Conjunto tapa trasera M74R ( Prestolite ) XXX
6 7010.099.022.00.8 1 Conj. carcaga / indutor M74R (Prestolite) Conj. carcaza / inductor M74R (Prestolite) XXX
7 7010.099.024.00.4 1 Conj. porta-escovas M74R ( Prestolite ) Conj. porta-escobillas M74R ( Prestolite ) XXX
8 7010.099.025.00.1 1 Conjunto induzido M74R ( Prestolite ) Conjunto inducido M74R ( Prestolite ) XXX
9 7010.099.026.00.9 1 Conjunto alavanca M74R ( Prestolite ) Conjunto palanca M74R ( Prestolite ) XXX
10 - 1 Item sem reposigao individual Iltem sin reposicion individual XXX
1" - 1 Item sem reposigéo individual Iltem sin reposicion individual XXX
12 - 1 Iltem sem reposic¢ao individual Item sin reposicion individual XXX
13 - 1 Item sem reposigéo individual Item sin reposicion individual XXX
14 - 1 Iltem sem reposic¢ao individual Item sin reposicion individual XXX
15 - 1 Item sem reposigéo individual Iltem sin reposicion individual XXX
16 - 1 Item sem reposigao individual Iltem sin reposicion individual XXX
17 - 1 Item sem reposigéo individual Item sin reposicion individual XXX
- 7010.099.023.00.6 1 Conj. reparo - buchas M74R (Prestolite) Conj. reparacion - bujes M74R (Prestolite) XXX
- 7010.099.027.00.7 1 Conj. reparo - parafusos M74R (Prestolite) Conj. reparacion M74R - tornillos (Prestolite)

(inclui itens 10 a 17) (incluye itenes 10 al 17 ) XXX
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— CODE QTY.
1 7009.014.002.00.4 1 Adesivo filtro de ar Adhesivo filtro de aire X X
2 7009.014.005.00.7 1 Adesivo descompressao Adhesivo descompresion X X
3 7009.014.006.00.5 1 Adesivo amaciamento Adhesivo ablande X X
4 7009.014.001.00.6 1 Adesivo M95W Adhesivo M95W X X
5 7009.014.003.00.2 1 Adesivo tanque M95W Adhesivo tanque M95W X X
6 7009.014.004.00.0 1 Adesivo filtro de combustivel Adhesivo filtro de combustible X X
7 7010.014.010.00.5 1 Adesivo do tanque Adhesivo de tanque X X
8 7011.014.003.00.8 1 Adesivo biodiesel Adhesivo biodiesel X X




, AGRALE

MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR

02 03 02 04 05
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lado do volante, com utilizagdo do suporte especial (16).

en el lado del volante, con uso del soporte especial (16).

@ Para motor M95W esta configuracéo esta disponivel somente no

@ Para motor M95W esta configuracion esta disponible solamente

CONJUNTO LUVA ELASTICA, POLIAS, EIXO, CHAVETA E SUPORTE ESPECIAL

CONJUNTO LUVA ELASTICA, POLEAS, EJE, CHAVETA Y SUPORTE ESPECIAL " g
= CODIGO  |QNT. - ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.

1 7106.001.015.00.5 1 Conjunto luva elastica (inclui os itens 2 a 6 ) Conjunto luva eldstica ( incluiye itenes 2 al 6 )

2 4103.012.010.01.1 4 Arruela de pressao A10 Arandela de presion A10

3 4101.037.097.01.3 1 Parafuso sextavado interno Tornillo hexagonal interno

4 4101.045.050.00.4 8 Parafuso sextavado Tornillo hexagonal

5 - 4 Item sem reposigao individual Iten sin reposicion individual

6 4101.040.028.00.5 1 Parafuso sem cabega Tornillo sin cabeza

7 7106.001.021.00.3 1 Eixo para polia Eixo para polea

8 4005.010.024.00.3 1 Chaveta Chaveta

9 4101.037.097.01.3 4 Parafuso sextavado interno M10x25 Tornillo hexagonal interno M10x25 X
9 4101.038.000.01.6 4 Parafuso sextavado interno M10x40 Tornillo hexagonal interno M10x40 X
10 7106.001.012.00.2 1 Polia plana 2125 Polea plana 2125

10 7106.001.013.00.0 1 Polia plana 8150 Polea plana 2150

10 7106.001.014.00.8 1 Polia plana 2175 Polea plana 175

1" 7106.001.022.00.1 1 Anel distanciador Aro distanciador

12 4101.037.098.05.2 2 Parafuso sextavado interno M10x30 Tornillo hexagonal interno M10x30

12 4101.038.001.02.2 2 Parafuso sextavado interno M10x45 Tornillo hexagonal interno M10x45

13 7010.010.002.00.6 1 Luva de engate - manivela Tornillo hexagonal interno

14 4101.038.003.05.1 2 Parafuso sextavado interno M10x55 Tornillo hexagonal interno M10x55

14 4101.038.005.01.5 2 Parafuso sextavado interno M10x65 Tornillo hexagonal interno M10x65

15 7106.001.002.00.3 1 Polia em “V”- 3 canais 8125 Polia in “V”- 3 canales 8125 X
15 7106.001.003.00.1 1 Polia em “V”- 3 canais 150 Polia in “V’- 3 canales 150 X
15 7106.001.004.00.9 1 Polia em “V”- 3 canais 8175 Polia in “V”- 3 canales 8175 X
15 7106.001.025.00.4 1 Polia em “V’- 3 canais - p/ tomada de forga radial | Polia em “V”- 3 canailes p/ tomada de forza radial| X
16 7006.009.022.00.5 1 Suporte especial Soporte especial

17 4101.045.053.05.7 1 Parafuso sextavado interno Tornillo hexagonal interno

18 4103.012.010.01.1 4 Arruela de pressao A10 Arandela de presion A10

19 4103.039.099.05.0 4 Parafuso sextavado M10x35 Tornillo hexagonal M10x35
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MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR

SISTEMA DA EMBREAGEM MONODISCO A SECO

SISTEMA DE LA MBREAGUEM MONODISCO A SECO " g
= CODIGO  |QNT. N ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.

1 4101.047.087.05.3 6 Parafuso sextavado M8x18 Tornillo hexagonal M8x18 X
2 4103.012.009.01.3 6 Arruela de pressao A8 Arandela de presion A8 X
3 7106.003.059.00.1 1 Conjunto platd da embreagem Conjunto plato de la embreaguem X
4 7106.003.014.00.6 1 Disco de embreagem Disco de la embreaguem X
6 8002.115.554.00.6 1 Flange da embreagem Pletina de la embreaguem X
7 4101.050.051.01.2 4 Parafuso prisioneiro M14x35 Tornillo prisionero M14x35 X
8 8002.115.555.00.3 1 Carcaca da embreagem Carcaza de la embreaguem X
16 4101.045.057.05.8 3 Parafuso sextavado M10x55 Tornillo hexagonal M10x55 X
17 4103.012.010.01.1 9 Arruela de pressao Arandela de presion X
19 4102.011.011.05.3 6 Porca sextavada Tuerca hexagonal X
20 4101.035.021.01.5 6 Parafuso prisioneiro M10x30 Tornillo prisionero M10x30 X




/— AGRALE

MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR

SISTEMA DO MOTOR - PAINEL

SISTEMA DEL MOTOR - TABLERO " g
= CODIGO  |QNT. N ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.

1 7009.010.019.00.2 1 Painel Tablero XXX
2 8005.111.529.00.5 1 Conj. Chave de Ignigao (Inclui ltem 3) Conj. Llave de Ignicién (Inclui ltem 3) XXX
3 8005.111.533.00.7 1 Chave Llave XXX
4 7009.010.018.00.4 1 Sinalizador de Fungdes Alarma de Funciones XXX
5 8002.111.553.00.2 1 Horimetro Horimetro XXX
6 7009.010.024.00.2 1 Cabo Ligacdo Painel Cable Ligacion Tablero XXX
7 7009.010.012.00.7 1 Cabo Ligagao Painel Cable Ligacion Tablero XXX
8 7009.010.022.00.6 1 Cabo Ligacdo Painel Cable Ligacion Tablero XXX
9 7009.014.007.00.3 1 Adesivo Painel Adhesivo Tablero XXX
10 7009.099.013.00.9 1 Kit Painel ¢/ Horimetro (Inclui Itens 1 ao 9) Kit Tablero ¢/ Horimetro (Inclui Itenes 1 al 9) XXX
1 7009.099.014.00.7 1 Kit Painel ¢/ Horimetro / Tacometro (Inclui Itens 2 | Kit Tablero c/ Horimetro / Tacometro (Inclui ltenes 2
ao9,12e13) al 9,12y 13) XXX
12 7009.010.023.00.4 1 Tacometro Dia 52 3500 RPM Tacometro Dia 52 3500 RPM XXX
13 7009.010.020.00.0 1 Painel Tablero XXX
14 7009.099.015.00.4 1 Kit Painel Basico M95W (Inclui ltens 8, 9 e 15) Kit Tablero Basico M95W (Inclui Itenes 8,9y 15) | X | X | X
15 7009.009.101.00.1 1 Painel Tablero XXX




 AGRALE MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR

SISTEMA DO MOTOR - ARVORE DE MANIVELA S
SISTEMA DEL MOTOR - CIGUENAL " é
= CODIGO  |QNT. N ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.
1 7010.002.023.00.2 1 Conj. Arvore da Manivela (Inclui Itens 2 ao 5) Conj. Ciguefal (Inclui ltenes 2 al 5) XXX
2 4012.010.015.00.7 2 Tampa Vedagao Tapa Vedacion XXX
3 4101.038.001.02.2 4 Parafuso Sext. M10x45 Tornillo Hex. M10x45 XXX
4 7006.002.017.00.2 2 Contrapeso Contrapeso XXX
5 4103.012.010.01.1 4 Arruela de Pressédo A10 Arandela de Presion A10 XXX
6 4001.038.011.00.7 1 Rolamento NJ 309 45x100x25 Rodamiento NJ 309 45x100x25 XXX
7 4005.010.035.00.9 1 Chaveta A10x8x35 Chaveta A10x8x35 XXX
8 7006.002.009.00.9 1 Conj. Flange do Mancal (Inclui Item 9) Conj. Flange del Cojinete (Inclui Item 9) XXX
9 7010.002.020.00.8 1 Retentor 55x70x8 Retén 55x70x8 XXX
10 4008.011.058.00.4 1 Anel Elastico 100x3 Anillo Elastico 100x3 XXX
1 7006.002.005.00.7 1 Anel-O 45x2 Anillo-O 45x2 XXX
12 7006.002.011.00.5 1 Anel Espacgador Anillo Espaciador XXX
13 7009.005.015.00.7 1 Tampa de Comando Tapa de Mando XXX
14 8002.108.652.00.7 1 Bomba Hidraulica (Inclui Item 15) Bomba Hidraulica (Inclui ltem 15) XXX
15 8002.108.653.00.5 1 Reparo da Bomba Hidraulica Reparo de la Bomba Hidraulica XXX
16 4101.037.097.05.4 2 Parafuso Sext. M10x25 Tornillo Hex. M10x25 XXX
17 4103.012.010.01.1 2 Arruela de Pressédo A10 Arandela de Presion A10 XXX
18 4001.038.012.00.5 1 Rolamento 45x100x25 Rodamiento 45x100x25 XXX
19 4101.037.070.05.1 2 Parafuso Sext. M6x20 Tornillo Hex. M6x20 XXX
20 4101.037.068.05.5 1 Parafuso Sext. M6x16 Tornillo Hex. M6x16 XXX
21 4103.012.007.01.7 2 Arruela de Presséo A6 Arandela de Presion A6 XXX
22 8002.108.177.00.5 1 Parafuso Fixador Impulsor da Bomba Tornillo Fijador Impulsor de la Bomba XXX
23 8002.108.186.00.6 1 Bucha Distanciadora Parafuso Impulsor Buje Distanciadora Tornillo Impulsor XXX
24 8002.108.604.00.8 1 Flange de Acoplamento Flange de Acoplamiento XXX
25 8002.108.617.00.0 1 Impulsor da Bomba Hidraulica Impulsor de la Bomba Hidraulica XXX
- 7009.099.008.00.9 1 Kit Bomba Hidraulica (Inclui Itens 1 ao 25) Bomba Hidraulica (Inclui ltenes 1 al 25) XXX




, AGRALE

MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR

CENTRAL ELETRICA
CENTRAL ELECTRICA

7009.099.017.00.0

Kit Eletro Stop Distancia (Inclui Itens 1 ao 28)

Kit Electro Stop Distancia (Inclui Itenes 1 al 28)

a
o|E
= CODIGO  |QNT. N ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.
1 4014.010.009.00.6 1 Anel de Vedacao A8x12x1 Anillo de Vedacion A8x12x1 XXX
2 4014.010.017.00.9 2 Anel de Vedagdo A12x16x1,5 Anillo de Vedacion A12x16x1,5 XXX
3 4014.010.020.00.3 1 Anel de Vedagdo A14x18x1,5 Anillo de Vedacion A14x18x1,5 XXX
4 7006.006.019.00.4 1 Anel Intermediario Anillo Intermediario XXX
5 7107.011.009.00.4 1 Parafuso Oco Tornillo Hueco XXX
6 7107.011.011.00.0 1 Suporte PPD Elétrico Soporte PPD Eléctrico XXX
7 7107.011.039.00.1 1 Solendide Solenoide XXX
8 4103.012.006.01.9 5 Arruela de Presséo A5 Arandela de Presion A5 XXX
9 4102.011.003.05.0 5 Porca Sext. M5 Tuerca Hex. M5 XXX
10 7106.011.016.00.1 5 Adaptador Adaptador XXX
1 7107.011.059.00.9 1 Suporte do Sistema Elétrico PPD Soporte del Sistema Eléctrico PPD XXX
12 7107.011.049.00.0 1 Caixa do Sistema Elétrico PPD Caja del Sistema Eléctrico PPD XXX
13 8002.115.534.00.8 1 Perfil Protetor Perfil Protector XXX
14 4101.047.056.05.8 4 Parafuso Sext. M5x10 Tornillo Hex. M5x10 XXX
15 4103.011.010.01.2 4 Arruela Lisa A5,3 Arandela Lisa A5,3 XXX
16 4101.037.084.05.2 2 Parafuso Sext. Int. M8x25 Tornillo Hex. Int. M8x25 XXX
17 4103.024.011.01.5 2 Arruela Lisa 8,4 Arandela Lisa 8,4 XXX
18 7107.015.002.00.5 2 Bucha Distanciadora Buje Distanciadora XXX
19 5061.006.105.00.8 4 Abragadeira Abrazadera XXX
20 6007.011.164.00.0 1 Relé 12V 20/40A (5 Terminais) Relé 12V 20/40A (5 Terminales) XXX
21 6005.011.064.00.6 2 Relé 12V 40A (4 Terminais) Relé 12V 40A (4 Terminales) XXX
22 6005.011.092.00.7 1 Relé de Nivel D'Agua Relé de Nivel de Agua XXX
23 8008.108.073.00.3 1 Anel-O 1.7/2x2,62 Anillo-O 1.7/2x2,62 XXX
24 8009.101.058.00.9 1 Interruptor de Temperatura Interruptor de Temperatura XXX
25 4014.010.037.00.7 2 Anel de Vedagdo A22x27x1,5 Anillo de Vedacion A22x27x1,5 XXX
26 7009.010.034.00.1 1 Defletor Interruptor de Temperatura Deflector Interruptor de Temperatura XXX
27 7009.010.014.00.3 1 Cabo de Ligagao Cable de Ligazén XXX
28 7009.010.030.00.9 1 Cabo de Ligagao Cable de Ligazén XXX
1 XXX
1 XXX

7009.099.018.00.8

Kit Eletro Stop (Inclui Itens 1 ao 20 e 22 ao 26)

Kit Electro Stop (Inclui Itenes 1 al 20 y 22 al 26)




/—" AGRALE

MOTOR M95W / M95WS / M95W RADIADOR

|A-B-C-D-E-F-G-H-I-JK

10

ALTERNADOR 55A

ALTERNADOR 55A " g
= CODIGO  |QNT. N ] HAHE
W | N°DE PIEZAS | CT. DENOMINAGAO / DENOMINACION glg|e
— CODE QTY.

A 7106.099.002.00.6 1 Kit Ponte Retificadora (Inclui Itens 12 ao 15) Kit Ponte Retificadora (Inclui Itenes 12 al 15) XXX
B 7106.099.003.00.4 1 Kit Porta Diodos Auxiliar (Inclui Itens 13 e 14) Kit Puerta Diodos Auxiliar (Inclui ltenes 13 y 14) XXX
C 7106.099.004.00.2 1 Kit Rotor (Inclui ltens 1, 2, 4, 8, 9 e 10) Kit Rotor (Inclui ltenes 1, 2, 4, 8, 9 y 10) XXX
D 7106.099.005.00.9 1 Kit Componentes Diversos (Inclui ltens 3, 17, 20, | Kit Componentes Diversos (Inclui ltenes 3, 17, 20,

21, 22, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36 e 37) 21, 22, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36 y 37) XXX
E 7106.099.006.00.7 1 Kit Regulador de Tens&o (Inclui ltens 26 e 27) Kit Regulador de Tension (Inclui ltenes 26 y 27) XXX
F 7106.099.007.00.5 1 Kit Rolamento Tampa Polia (Inclui ltens 6 ao 8) Kit Rodamiento Tapa Polea (Inclui ltenes 6 al 8) XXX
G 7106.099.008.00.3 1 Kit Tampa do Coletor (Inclui Itens 16, 18 e 19) Kit Tapa del Colector (Inclui ltenes 16, 18 y 19) XXX
H 7106.099.009.00.1 1 Tampa da Polia (Inclui Item 5) Tapa de la Polea (Inclui Item 5) XXX
| 7106.099.010.00.9 1 Estator (Inclui Item 11) Estator (Inclui Item 11) XXX
J 7106.099.011.00.7 1 Kit Fixagéo da Polia (Inclui ltens 1 e 2) Kit Fijacién de la Polea (Inclui ltenes 1y 2) XXX
K 7106.099.012.00.5 1 Kit Porta-Escovas/Escovas (Inclui ltens 34 e 35) | Kit Puerta-Escobillas/Escobillas (Inclui Itenes 34 y 35)] X | X | X
- 7106.010.173.00.1 1 Alternador A127 14V 55A Alternador A127 14V 55A XXX




